
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 63 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: A

Pronájem bytu 2+kk v RD, Brno - Soběšice, ul. Rozárka,
částečně zařízený, velká terasa se zahrado…
(reference24524)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Myčka

Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nový byt 2+kk (70 m2) v přízemí rodinného domu, ve vyhledávané lokalitě Brně -
Soběšicích na ulici Rozárka s velkou terasou, zahradou a parkovacím místem.

Byt (70 m2) se nachází v přízemí novostavby rodinného domu.
Nabízí se jako částečně zařízený.

Obývací pokoj s kuchyňským koutem (35.88 m2) je vybavený kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (myčka, kombinovaná lednice,
trouba, sklokeramická deska, mikrovlnná trouba, digestoř), koženou pohovkou a dvěma křesly.

Tento pokoj má výhled a vstup do zahrady (66 m2) u lesa přes dřevěnou terasu (25 m2).

Druhý pokoj (12,21 m2) je nezařízený. 

Koupelna ( 6.14 m2) je vybavena sprchovým koutem, dvojumyvadlem s dvěma bateriemi, umyvadlovou skříňkou a otopným žebříkem. 

Toaleta (1.65 m2) je samostatně.

Chodba ( 9,28 m2) poskytuje dostatek úložnému prostoru díky vestavěným skříním v celé její šíři.

Vestavěné skříně se nachází i v zádveří (3.97 m2) bytu.
Vstupní dveře splňují bezpečnostní parametry.
V koupelně a na chodbě je světlík, který lze otevřít dálkově.
V celém bytě je podlahové vytápění a na podlahách položena dlažba.
Okna mají venkovní žaluzie.
K bytu náleží také 1 parkovací místo přímo před vstupem do bytu; s přípravou pro dobíjení elektromobilů.
Možnost připojení k internetu samozřejmostí.

Před domem je dětské hříště s pískovištěm, houpačkami a průlezkami.
Přes Soběšice prochází cyklotrasa 5005 zvaná Brněnské kolečko a řada turistických tras.
V blízkosti se nachází jezdecký areál Panská lícha nebo pracoviště ekologického sdružení Lipka-Jezírko s nabídkou kroužků pro děti.
Výborná občanská vybavenost - základní škola, obchody, restaurace, zastávka MHD - pravidelná linka autobusu do Brna.
Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk v RD, Brno - Soběšice, ul. Rozárka,
částečně zařízený, velká terasa se zahradou, parking

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


